
Hauerslev Invest ApS

CVR-nr.: 37117951

Gokstadvvej 11
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2026

Thomas Hauerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hauerslev Invest ApS
Gokstadvej 11
3650 Ølstykke
e-mailadresse: thomas_hauerslev@hotmail.com
CVR-nr.: 37117951
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.DKK 53. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen t.DKK 3.485. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -22.135 | -26.506 |
| Bruttoresultat | | -22.135 | -26.506 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.135 | -26.506 |
| Andre finansielle indtægter | | 107.897 | 371.109 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.348 | -55.796 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.414 | 288.807 |
| Årets resultat | | 53.414 | 288.807 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 255.000 |
| Overført resultat | | -246.586 | 33.807 |
| I alt | | 53.414 | 288.807 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.186.197 | 1.869.763 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.186.197 | 1.869.763 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.186.197 | 1.869.763 |
| Tilgodehavende skat | | 36.209 | 34.345 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 37.209 | 34.345 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.249.442 | 1.745.544 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.249.442 | 1.745.544 |
| Likvide beholdninger | | 22.484 | 42.267 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.309.135 | 1.822.156 |
| AKTIVER I ALT | | 3.495.332 | 3.691.919 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 3.135.332 | 3.381.919 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 255.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.485.332 | 3.686.919 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.000 | 5.000 |
| PASSIVER I ALT | | 3.495.332 | 3.691.919 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0